

# TCP ApS under tvangsopløsning

Automatikvej 1, 2860 Søborg

Company reg. no. 27 23 05 55

## Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 October 2021.

---

**Adam Craighill**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23.5 % means 23,5 %.

**THE POWER OF BEING UNDERSTOOD**  
AUDIT | TAX | CONSULTING

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Denmark is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Accounting policies	7
Income statement	10
Statement of financial position	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

## Management's report

---

The company was taken under compulsory dissolution on 20 September 2021 on the basis of the Danish Business Authority's decision of 24 August 2021. The liquidator's knowledge of the company only relates to the period after the company was taken under compulsory dissolution. According to the information that the liquidator is in possession of as well as the information that the previous management has notified the liquidator, the annual accounts give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position per 31 December 2020 and of the result of the company's activities for the financial year 1 January 2020 - 31 December 2020.

It is noted that in connection with the resumption of the company, a tax-free subsidy of DKK 1.500.000 is granted from the parent company, People2.0 (Group) UK Ltd., so that the share capital is present.

Søborg, 27 September 2021

### Liquidator

Henrik Selchau Poulsen  
Bruun & Hjejle Advokatpartnerselskab

## Company information

---

<b>The company</b>	TCP ApS under tvangsopløsning Automatikvej 1 2860 Søborg
	Company reg. no. 27 23 05 55 Established: 1 July 2003 Domicile: Gladsaxe Financial year: 1 January - 31 December
<b>Liquidator</b>	Henrik Selchau Poulsen, Bruun & Hjejle Advokatpartnerselskab
<b>Auditors</b>	RSM Denmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Parent company</b>	People2.0 (Group) UK Ltd.

## Management commentary

---

### **The principal activities of the company**

TCP ApS's primary activities are to deliver consulting-, management- and consulting services and payroll administration, and to perform other services that according to the Supervisory Board are connected with this.

### **Development in activities and financial matters**

The revenue for the year totals DKK 19.360.000 against DKK 9.246.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.308.000 against DKK -50.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The company has lost more than half of its share capital. In connection with the resumption of the company, a tax-free subsidy of DKK 1.500.000 is granted from the parent company, People2.0 (Group) UK Ltd., so that the share capital is present going forward.

### **Events occurring after the end of the financial year**

The company was taken under compulsory dissolution on 20 September 2021 on the basis of the Danish Business Authority's decision of 24 August 2021. The company's capital is restored in connection with the resumption of the company by a tax-free grant from the parent company, People2.0 (Group) UK Ltd., of DKK 1.500.000 so that the share capital is present.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Revenue	19.359.913	9.246.356
Other external costs	-1.815.559	-514.274
<b>Gross profit</b>	<b>17.544.354</b>	<b>8.732.082</b>
2 Staff costs	-18.805.485	-8.787.686
<b>Operating profit</b>	<b>-1.261.131</b>	<b>-55.604</b>
Other financial income	-20.766	2.921
Other financial costs	-12.044	-10.911
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.293.941</b>	<b>-63.594</b>
Tax on net profit or loss for the year	-13.991	13.991
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.307.932</b>	<b>-49.603</b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-1.307.932	-49.603
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.307.932</b>	<b>-49.603</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	528.349	449.110
Receivables from group enterprises	736.247	846.266
Deferred tax assets	0	13.991
Income tax receivables	18.000	24.000
Other receivables	12.748	8.209
Prepayments and accrued income	22.766	0
Total receivables	<u>1.318.110</u>	<u>1.341.576</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.941.730</u>	<u>378.948</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>3.259.840</u></b>	<b><u>1.720.524</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>3.259.840</u></b>	<b><u>1.720.524</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	-816.434	491.498
<b>Total equity</b>	<b>-691.434</b>	<b>616.498</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	922.630	300.574
Total long term liabilities other than provisions	922.630	300.574
Trade payables	154.407	62.513
Other payables	2.874.237	740.939
Total short term liabilities other than provisions	3.028.644	803.452
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>3.951.274</b>	<b>1.104.026</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>3.259.840</b>	<b>1.720.524</b>

**1** Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

**3** Related parties

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	125.000	541.101	666.101
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-49.603</u>	<u>-49.603</u>
Equity 1 January 2020	125.000	491.498	616.498
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-1.307.932</u>	<u>-1.307.932</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-816.434</u></b>	<b><u>-691.434</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has lost more than half of its share capital. In connection with the resumption of the company, a tax-free subsidy of DKK 1.500.000 is granted from the parent company, People2.0 (Group) UK Ltd., so that the share capital is present going forward.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	18.496.985	8.545.103
Pension costs	308.500	195.176
Other costs for social security	<u>0</u>	<u>47.407</u>
	<b><u>18.805.485</u></b>	<b><u>8.787.686</u></b>
 Average number of employees	 <u>16</u>	 <u>8</u>

### 3. Related parties

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of People2.0 (Group) UK Ltd., London.